СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05. 2025 года   № 215
п. Перелешино

О назначении исполняющим                                                               обязанности  главы Красненского                                                                            сельского поселения
В соответствии с п.11 ст.34 Устава Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Красненского сельского поселения

       РЕШИЛ:
1.  Назначить со 02.06.2025 г.  исполняющим обязанности главы Красненского сельского поселения специалиста по правовой работе администрации Красненского сельского поселения Донец Олесю Сергеевну на срок до 16.06.2025 г.
2. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом  печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель председателя                                                                                         Совета народных депутатов                                                       Н.А.Пильгуй

Красненского сельского поселения